
Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių  

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius 

  
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas) 

SPRENDIMAS 

DĖL  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 M. SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

PLANO PATVIRTINIMO 

  
(sprendimo projekto pavadinimas) 

 
 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 
   Planas yra parengtas pagal Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nustatytą formą bei 

reikalavimus. Socialinių paslaugų plane yra numatomi socialinių paslaugų Šilalės rajone teikimo ir 

plėtros tikslai, pateikiamas savivaldybės socialinės ekonominės ir demografinės situacijos 

įvertinimas, apžvelgiamos šiuo metu teikiamos socialinės paslaugos, įstaigų tipai bei klientų 

grupės, išskirtos prioritetinės socialinių paslaugų plėtros kryptys, numatytos priemonės tikslams 

įgyvendinti bei suformuluota socialinių paslaugų plėtros vizija ir prognozė. 

  2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas.  

 Šilalės rajono savivaldybės 2017 m. socialinių paslaugų plano projektas parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. 1132 „Dėl 

Socialinių paslaugų planavimo metodikos patvirtinimo“, Socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2007 m. balandžio 12 d. įsakymu Nr. A1-104 „Dėl socialinių paslaugų plano formos ir socialinių 

paslaugų efektyvumo vertinimo kriterijų patvirtinimo“ bei atsižvelgiant į Šilalės rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. DĮV-1677 „Dėl 

Socialinių paslaugų 2017 metų plano projekto rengimo darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo 

grupės pateiktus siūlymus ir koordinacinio centro ,,Gilė“ gautą pasiūlymą apie 2017 m. 

numatomas rajone teikti paslaugas socialinėje srityje. 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.  

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Laukiami rezultatai.  

Patvirtinus Socialinių paslaugų planą bus vykdoma plano įgyvendinimo priežiūra ir 

pasiektų rezultatų tikslų ir uždavinių analizė bei aiškinamos priežastys.  

 5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.  

            Nėra. 

 

 

 

 

 

 

Socialinės paramos skyriaus  

vyr. specialistė                                                  2017-03-20      Regina Armonienė  
 (pareigos) (parašas, data)                    (vardas, pavardė) 

 


